
937 Strausberg Bhf. - Neuhardenberg, Busbahnhof

Haltestellen hin

Fahrtnummer

Schuldienst

Feriendienst

011

324

 

001

300

 

013

332

 

003

324

 

005

 

335

019

325

 

021

324

 

007

318

323

009

324

 

Montag - Freitag

S Strausberg                  
Strausberg, Ernst-Thälmann-Str
Strausberg, Am Annatal        
Strausberg, Hegermühlenstr.   
Strausberg, Hohenst. Chaussee 
Strausberg, Hohenst. Chaussee 
Strausberg, Hegermühlenstr.   
Strausberg, Otto-Grotewohl-R. 
S Strausberg Stadt            
Strausberg, Ph.-Müller-Str.   
Strausberg, Krankenhaus       
S Strausberg Nord             
Strausberg, Prötzeler Chaussee
Klosterdorf, Dorf             
Ernsthof, Dorf                
Ernsthof, Kreuzung            
Grunow, Dorf                  
Ihlow                         
Reichenow, Dorf               
Reichenow, Schule             
Reichenow, Dorf               
Reichenow, Schule             
Reichenow, Kreuzung           
Herzhorn, Abzweig             
Herzhorn, Dorf                
Prötzel, Kreuzung             
Prötzel, Dorf                 
Grunow, Ausbau                
Prötzel, Prädikow             
Prötzel, Schule               
Prötzel, Dorf                 
Prötzel, Kreuzung             
Prötzel, Prädikow             
Grunow, Ausbau                
Klosterdorf, Dorf             
Grunow, Dorf                  
Ernsthof, Dorf                
Klosterdorf, Dorf             
Ihlow                         
Reichenberg, Kreuzung         
Reichenow, Schule             
Reichenow, Dorf               
Ihlow                         
Reichenberg, Kreuzung
Reichenberg, Schule           
Pritzhagen, Abzweig           
Pritzhagen, Dorf              
Pritzhagen, Abzweig           
Julianenhof                   
Reichenberg, Schule           
Batzlow                       
Ringenwalde, Dorf             
Ringenwalde, Forsthaus        
Karlsdorf, Dorf               
Karlsdorf, Abzweig            
Neuhardenberg, Nord           
Neuhardenberg, Busbahnhof     

1145 1145 1425
1149 1149 1429
1150 1150 1430
1155 1155 1435

1158 1258
1440
1443

1200 1300
1203 1303 1436

1157 1205 1305 1437 1446
1159 1207 1307 1439 1448
1200 1208 1308 1440 1449
1202 1210 1310 1442 1451

 635 1206 1214 1446 1454
 655 1504
 657 1213 1221 1453 1506
 659 1215 1223 1455 1508
 702 1218 1226 1458 1511

1515
1516

 706
 707
 710 1519

1521
 650  713 1522

 717 1526
1528

 647
 649
 654  720 1529
 655  655 1530

 656 1531
 658 1533
 700 1535

1543
 705
 708
 714

1222 1230 1502
 653
 654
 658
 701
 702
 705
 706
 708
 711
 715
 719 1226 1234 1506
 725 1231 1239 1511
 727 1233 1241 1513
 729 1235 1243 1515
 730 1236 1244 1516
 732 1238 1246 1518
 734 1240 1248 1520

1
383

2
3
4
4
3
5

371
31
32
33
29

101
103
102
104
105
127
128
127
128

41
55
40
38
37

120
39
30
37
38
39

120
101
104
103
101
105
106
128
127
105

15
125
122
123
122
124
125
126
107
108
109
110
111
112
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Erläuterungen :

Gültig ab 14.12.03          
  (C) AL-Engineering Saarlouis; Tel.: 06831/97800

S S a S S b F S S S

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen                                     S = an Schultagen                                     
a = Umstieg in Ringenwalde an Schultagen um 7.34 Uhr Li. 966 in Ri. Strausberg 
b = Anschlußfahrt von Fahrt 011                                                


